

Quito, 16 de Abril de 2019

Señor HERNAN SILVESTRE VILLEGAS CAVIEDES Presente.- 6120 Cas 15226 OC

## De mi consideración:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle, que en la Sesión Ordinaria del Directorio de la Compañía ENERGYGAS S.A., celebrada el día viernes 29 de Marzo de 2019, designo a Usted para el cargo de Presidente del Directorio y Representante Legal de la Compañía, funciones que las ejercerá con arreglo a lo dispuesto en el Capítulo Quinto y Articulo Trigésimo Tercero de los Estatutos Sociales y a las leyes vigentes, por el periodo de dos años, por lo tanto ejercerá la Representación Legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

ENERGYGAS S.A., fue constituida como Compañía Sociedad Anónima por escritura pública otorgada en Quito, el 8 de junio de 2004, ante el Notario Decimo Primero del Cantón Quito, Doctor Rubén Darío Espinosa Idrovo, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 23 de junio 2004.

Atentamente,

INGENIERO ANIBAL ARTURO MEDINA CARRANCO

C.C. 040046447-5

PRESIDENTE EJECUTIVO ENERGYGAS S.A.

Yo, HERNAN SILVESTRE VILLEGAS CAVIEDES, agradezco la designación efectuada en mi favor y acepto el cargo de Presidente del Directorio y Representante Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía ENERGYGAS S.A., Quito, 16 de Abril de 2019.

HERNAÑ SILVESTRE VILLEGAS CAVIEDES

C.C. 170136796-1

Av. De Los Granados N 40-21 y París Telfs. : (593-2) 2437 500 / 2439 666

Telefax: (593-2) 2240 963

E-mail energygas@energygas.com.ec

Quito - Ecuador